МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

28.11. 2022 г.                                                                                                                          № 221

г. Новороссийск

О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках

образовательных учреждениях

На основании приказа «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и
спортивных площадках образовательных учреждениях» Управления образования
Администрации Муниципального образования города Новороссийск №1165 от
23.11.2022г., п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму журнала результатов контроля за техническим состоянием
оборудования детских игровых и спортивных площадок

2. Утвердить форму графика регулярного обследования оборудования детских
игровых и спортивных площадок

3. Утвердить форму акта обследования оборудования детских игровых и спортивных
площадок

4. Создать комиссию для обследования оборудования детских игровых и спортивных
площадок на территории образовательной организации

5. Назначить ответственного за техническим состоянием оборудования детских
игровых и спортивных площадок

6. Установить периодичность оборудования детских игровых и спортивных площадок
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 63  _________________О.Ю. Королева - Стецюк

		2022-12-13T10:14:36+0300
	КОРОЛЕВА-СТЕЦЮК ОЛЬГА ЮРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа